SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 29/06/2024 RUCI/CI:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 27.2

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004073

N° AUTORIZACION:
2906202401180169297900120011190000040731234567819
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-30T08:22:49-05:00

2906202401180169297900120011190000040731234567819

CONSUMIDOR FINAL

7861002560212

7862110542275

7702133862861

7861018601282

7862110545344

7861018508840

7861018508840

78601109

78601109

7862122702612

78600027

77988690

74410187

74410187

HB

759494998422

BMV

7509546015040

78603073

7861000280976

759494999702

7702133863264

CNL

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

SPORADE MANZANA 500ML

TRDENT MENTA X3

SALCHICHA DE POLLO 100G

BIG COLA1.1L

DORITOS DINAMITA LIMON 42G

DORITOS DINAMITA LIMON 42G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

TIC TAC NARANJA 16 G

TIC TAC CITRUS MIX

SAL ANDREWS C:50D

SAL ANDREWS C:50D

HARINA BLANCA LBS

V220 330ML

BONICESSOTE MANGO VERDE

COLGATE PREMIER CLEAR

JABON MACHO LIMON 480G

PAPAS SHIRE

TESALIA 625ML

TRIDENT MORA AZUL X3

CANELA EN RAMA 30 ONZ

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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